

Kalkulace nákladů ke Smlouvě č.: PPK-2w/71/16

číslo segmentu	opatření	sazba (v Kč bez DPH)	výměra (ha)	základ daně (v Kč)	DPH (21%)	cena včetně DPH (v Kč)
1	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	12 000,00	0,11	1 320,00	278,00	1 598,00
2	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	12 000,00	0,173	2 076,00	436,00	2 512,00
3	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	12 000,00	0,183	2 196,00	462,00	2 658,00
4	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	0,559	10 062,00	2 114,00	12 176,00
5	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	0,47	8 460,00	1 777,00	10 237,00
6	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	0,085	1 530,00	322,00	1 852,00
7	kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy	30000,00	0,147	4 410,00	927,00	5 337,00
8	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	1,019	18 342,00	3 852,00	22 194,00
9	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	0,232	4 176,00	877,00	5 053,00
10	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	0,405	7 290,00	1 531,00	8 821,00
11	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	0,618	11 124,00	2 337,00	13 461,00
12	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	0,321	5 778,00	1 214,00	6 992,00
13	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	18000,00	0,7	12 600,00	2 646,00	15 246,00
Cena celkem (v Kč)				89 364,00	18 773,00	108 137,00

Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

opatření	dílčí pracovní operace/ % nákladů na opatření		
	kosení lehkou mechanizací	obracení a shrabování sena	odvoz sena mimo lokalitu
kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy			
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	30,00%	35,00%	35,00%
kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy			
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	30,00%	35,00%	35,00%

Dne 1.8.2016 sestavil

Tomáš Janovský

|